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Eesti Kõrgem Kommertskool alus
tab tuleval õppeaastal eurokoolitust 
avaliku halduse alal ja hakkab rah
vusvahelist ärijuhtimist kaugõppe- 
tudengitele pakkuma interneti va
hendusel.

Kõrgema Kommertskooli presi
dendi Madis Habakuke sõnul on 
nende avaliku halduse õppekava 
eesmärk koolitada Eestis ülikooliha
ridusega ametnikke, kes tuleksid 
edukalt toime euroühiskonnas. 
Lõpetajad võiksid tööd leida Eesti 
valitsusasutustes, tulevikus ka Eu

roopa Liidu institutsioonides.
“Riigiametnikke küsitledes sel

gus, et neil oleks oma töös sageli va
ja ka äriteadmisi. Seepärast ehitasi- 
megi avaliku halduse õppekava üles 
toetudes juhtimis- ja majanduskoo
litusele, millele lisanduvad õigus- ja 
sotsiaalteaduslikud ained,” tutvus
tas Habakuk. “Kõikidesse valdkon
dadesse on põimitud Euroopa Liidu 
temaatika.”

Kogu õpinguaja jooksul on kavas 
tugevat rõhku panna võõrkeeltele. 
Põhikeeltena on õppekavas inglise, 
saksa ja prantsuse keel, kuid valida 
võib ka vene või hispaania keele.

Lisaks keskharidusega noortele 
mõeldud bakalaureuseõppele on väl
ja töötatud ka kutsemagistri prog
ramm, pidades eeskätt silmas juba 
tegutsevaid riigiametnikke. Magist- 
riprogrammi kuulub stažeerimine 
riigiasutustes välismaal.

Asepresident Endel Laanvee sõnul 
laiendab Kõrgem Kommertskool 
õppimisvõimalusi ka oma põhilisel 
õppesuunal -  rahvusvahelises äri
juhtimises, seda nii interneti vahen
dusel kui ka üksikute kursuste kau
pa Avatud Ülikooli raames.

WWW-1 põhinev kaugõpe on mõel
dud eeskätt ärijuhtimise kaugõppe-

tudengitele, kes on tööga ülihõiva- 
tud. “Nad on õppimishimulised, 
kuid neü on raske regulaarselt paa- 
ril-kolmel õhtul nädalas loengutes 
käia,” rääkis Laanvee. “Nüüd paku- 
megi võimalust osaleda õppetöös ka 
töökohalt lahkumata. Ehk teiste 
sõnadega -  õppejõud tuleb oma loen
guga arvutivideopildis kontorisse 
või koju kätte.”

Laanvee sõnas, et loomulikult jät
kub ka auditoorses vormis õppetöö, 
kuid suhteliselt väikeses mahus. 
Peamiselt abistab tudengit õppetöös 
elektronpost, mille kaudu käib suht
lemine nii õppejõudude kui ka kur

susekaaslastega.
Laanvee usub, et www-põhine 

kaugõpe pole mitte ainult mugav, 
vaid tõstab ka ülikoolihariduse kva
liteeti. “Internetiloengud võimalda
vad meil kasutada rohkem häid vä
lisõppejõude üle maailma, ilma et 
nad peaksid selleks oma koduülikoo- 
list lahkuma,” leidis Laanvee.

Kõrgema Kommertskooli presi
dent Madis Habakuk märkis, et 
kaugõpe interneti teel läheb üliõpi
lasele siiski kallimaks kui tavalised 
auditoorsed õpingud, sest õppejõud 
konsulteerib iga tudengit küllaltki 
palju individuaalselt.


